
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DI CASALE MONFERRATO

Avviso di appalto aggiudicato n. 24/2025 – CIG: B94E40AB5D

******************

1.  STRUTTURA PROPONENTE:  Comune di  Casale  Monferrato  –

Via Mameli 10 – 15033 Casale Monferrato (AL) – Tel. 0142/444317

– codice NUTS: ITC18 – Alessandria.

2. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Centrale di Committen-

za Casale Monferrato – via Mameli 10 – 15033 Casale Monferrato

Tel. 0142/444317 – www.comune.casale-monferrato.al.it 

3.  PROCEDURA  DI  AGGIUDICAZIONE:  Procedura  telematica  ai

sensi dell’art. 50, co. 1, lett. b), del D.Lgs n. 36/2023 a mezzo MEPA.

4.  DESCRIZIONE,  NATURA  E  IMPORTO  COMPLESSIVO  DEL

SERVIZIO:  FORNITURA DI SERVIZI INFORMATICI, COMPRENSIVI DI

APPLICAZIONI SOFTWARE E RISORSE INFORMATICHE E COMPUTA-

ZIONALI  IN  CLOUD  (INFRASTRUTTURA)  EROGATI  IN  MODALITA’

SOFTWARE AS A SERVICE, COMPRESI I SERVIZI DI MANUTENZIONE,

AGGIORNAMENTO E HELPDESK ASSISTENZA PER LE ANNUALITA’

2025 – 2026 – 2027.

Importo del servizio: € 139.500,00 I.V.A. esclusa, corrispondente al

canone annuale pari ad € 46.500,00 oltre ad iva che dovrà corrispon-

dere la Stazione Appaltante per l’intera durata del servizio.  Importo

soggetto a ribasso: € 139.500,00 I.V.A. esclusa.

Luogo di esecuzione:  Casale Monferrato - codice NUTS: ITC18 –

Alessandria.

Codice CPV: CPV 72250000-2.

VIA MAMELI 10 - 15033 CASALE MONFERRATO (AL) - TEL 0142.444258 FAX 0142.444257
contratti@comune.casale-monferrato.al.it

www.comune.casale-monferrato.al.it



5.  OPERATORE  ECONOMICO  INVITATO  A  PRESENTARE  OF-

FERTA: MAGGIOLI S.P.A.

6. DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determinazione Dirigenziale nume-

ro 1796 dell’ 11/12/2025, divenuta esecutiva il 16 dicembre 2025.

7. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso ex

art. 50, comma 4, del D.lgs. n. 36/2023.

8. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: n. 1 (una).

9. NOME E INDIRIZZO DELL’IMPRESA AGGIUDICATARIA: MAG-

GIOLI S.P.A.  corrente in Santarcangelo di Romagna (RN) , via del

Carpino n.8 (C.F.: 06188330150) – indirizzo pec:  segreteria@mag-

gioli.legalmail.it

10.  IMPORTO DI  AGGIUDICAZIONE:  € 139  .500,00  , IVA di  legge

esclusa, in assenza di ribasso offerto dall’Aggiudicataria.

11. TEMPI DI ESECUZIONE: secondo quanto previsto dal Capitolato

Speciale d’Appalto.

12. DATA DI INVIO LETTERA DI INVITO : 13 dicembre 2025.

13.  Avverso l’aggiudicazione dell’affidamento potrà essere pro-

mosso ricorso al T.A.R. – Piemonte, entro i termini di legge. Il pre-

sente Avviso è pubblicato in ottemperanza a quanto disposto dall’art.

50 del D.Lgs. n. 36/2023 e dalle norme vigenti applicabili.

Responsabile Unico del Progetto: ing. Marina Zimarino. 

Casale Monferrato, lì  18 dicembre 2025.

                                      IL DIRIGENTE 
           ing. Alessandro Ravazzotto 

(Firmato digitalmente)

VIA MAMELI 10 - 15033 CASALE MONFERRATO (AL) - TEL 0142.444258 FAX 0142.444257
contratti@comune.casale-monferrato.al.it

www.comune.casale-monferrato.al.it


